
strana 1 / 4 

   

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:          18/SML4426/03/SoD/INV      
Číslo zhotovitele:  
 
 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 3 
 uzavřená dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel (Příkazce) 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:  Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:     5512232/0800  
Zástupce pro věcná jednání:  

Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319 

Zástupce pro technická jednání: 
Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 
odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: vesela.z@kr-ustecky.cz  / 475 657 322 

 
(dále jen „objednatel“ i příkazce“) 
 
a 
 
Zhotovitel (Příkazník) 
IDP spol. s r.o. 
Sídlo:    Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Vladimírem Kašperem, jednatelem společnosti 
IČO:    27279936 
DIČ:    CZ 27279936 
Bank. Spojení:  Komerční banka Ústí nad Labem 
Číslo účtu:   35-3594890277/0100 
Zástupce pro věcná a technická jednání: 

Vladimír Kašper, jednatel společnosti 
E-mail/telefon: kasper@idp-stavby.cz / 605 270 859 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz
mailto:vesela.z@kr-ustecky.cz


strana 2 / 4 

   
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 3 
 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 27. 8. 2018 na akci: „VOŠ a SOŠ 
Roudnice n. L. – výstavba nové tělocvičny“ (dále jen „smlouva“) takto:  

 
 

I. 
Předmět smlouvy (díla a příkazu) 

doplňuje se odstavec 3 tímto textem: 

Předmět plnění díla se doplňuje v dílčím plnění „d) Dokumentace pro povolení stavby“ z 
důvodu vzniklých víceprací vyvolaných v průběhu projektových prací, a to rozšíření prací na 
základě splnění podmínek dotčených orgánů pro stavební řízení, a to z důvodu opětovného 
odvolání vlastníka sousedního pozemku společnosti REMINGTON Energy s.r.o. k vydanému 
územnímu rozhodnutí, bylo nutné opětovně přepracovat dokumentaci dle požadavků 
dotčených orgánů pro územní rozhodnutí v rámci územního řízení na variantu č. 3, kdy bude 
celý objekt tělocvičny umístěn o 1,2 m dále od sousedního objektu odvolatele a zapuštěn 3,0 
m pod úroveň terénu včetně dalších dispozičních úprav, dále bude otočen spád střechy a 
byla navržena nová fasáda z pozinkovaného tahokovu tak, aby celý projekt vyhověl co 
nejvíce požadavkům zákonným i normovaným. 
 

 
III. 

Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 
 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem::  
 

Cena díla a odměna za obstarání příkazu se ujednává ve výši 2 900 210,00 Kč bez DPH,  
tj. 3 502 954,10 Kč s 21 % DPH.  

 
Cena díla a odměna za obstarání příkazu se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV- 
90/INV/2018/PD, IČ + AD uvedené v nabídce zhotovitele (příkazníka) ze dne 12. 7. 2018. 

  

 
Cena bez 

DPH 
DPH 21 % 

% z celkové 
nabídkové 
ceny, bez 
správních 
poplatků, 

součinnosti 
a AD 

Cena 
celkem 

Realizace 
v týdnech 
od nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

a) Příprava zakázky 
(zaměření stáv.stavu, 
stavebnětechnický 
průzkum, dispozičního 
řešení, statika apod.)    

203 900,00 42 819,00  246 719,00 

8 týdnů 
od nabytí  
účinnosti 
smlouvy 

b) Dokumentace pro 
územní rozhodnutí 

221 900,00 46 599,00  268 499,00 

15 týdnů 
od nabytí 
účinnosti 
smlouvy 



strana 3 / 4 

 
Cena bez 

DPH 
DPH 21 % 

% z celkové 
nabídkové 
ceny, bez 
správních 
poplatků, 

součinnosti 
a AD 

Cena 
celkem 

Realizace 
v týdnech 
od nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

b1) Dokumentace pro 
územní rozhodnutí 

170 000,00 35 700,00  205 700,00 

39 týdnů 
od nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

c) Územní rozhodnutí 
v právní moci 

96 860,00 20 340,60  117 200,60 

28 týdnů 
od nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

c1) Územní rozhodnutí v 
právní moci 

80 000,00 16 800,00  96 800,00 

52 týdnů 
od nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

d) Dokumentace pro 
povolení stavby  

959 000,00 201 390,00  1 160 390,00 

89 týdnů 
od nabytí 
účinnosti  
smlouvy 

e) Stavební povolení 
v právní moci 

101 950,00 21 409,50  123 359,50 

98 týdnů 
od nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

f) Dokumentace pro 
provádění stavby vč. 
rozpočtu a soupisu prací  

1 015 600,00 213 276,00  1 228 876,00 

106 týdnů 

od nabytí 
účinnosti 

smlouvy 

Celkem cena a doba 
plnění bez AD a 
součinnosti a správních 
poplatků 

2 849 210,00 598 334,10  3 447 544,10 

106 týdnů 
od nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

g) Autorský dozor HZS 
400,- Kč bez DPH/hod a 
AD max. po dobu 
realizace celkem 

20 000,00 4 200,00  24 200,00 
 

h) součinnost při jednání 
komise při posuzování 
nabídek na stavební práce 
jako její poradce 500,- Kč 
bez DPH/hod) max. 
celkem 

1 000,00 210,00  1 210,00  

ch) IČ – správní poplatky 30 000,00 
Nepodléhají 

DPH 
 30 000,00 průběžně 



strana 4 / 4 

 
Cena bez 

DPH 
DPH 21 % 

% z celkové 
nabídkové 
ceny, bez 
správních 
poplatků, 

součinnosti 
a AD 

Cena 
celkem 

Realizace 
v týdnech 
od nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

Celkem cena včetně 
správních poplatků, AD 
a součinnosti při jednání 
komise 

2 900 210,00 602 744,10  3 502 954,10  

 
 

VIII.  
Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

doplňuje o odstavec 10. v tomto znění: 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 3sbf2c a na e-mail: novotna@idp-
stavby.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 

 
V Ústí nad Labem dne 12. 09. 2022 

 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………… 

Objednatel (příkazce) 
 

Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 

V Ústí nad Labem dne 08. 09. 2022 
 
 
 
 
 
 

 
 

........................................... 
Zhotovitel (příkazník) 

  
                    IDP spol. s r.o. 
                   Vladislav Kašper 
                jednatel společnosti 

  
  
  
  
 


